Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Data uthentet: 03.02.2020 kl. 09.34
Oppdatert per: 03.02.2020 k1. 09.34

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 231 Bnr:

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1979/8361-1/67
21.08.1979

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK O

DALE SOLVEIG @STBYE IDEELL: 1/2
F.NR: 100253
DALE TOR ANDREAS IDEELL: 1/2

F.NR: 271147

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pd& hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller fgr eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pé& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1969/4885-2/67
04.08.1969

1969/4886-2/67
04.08.1969

1969/4887-2/67
04.08.1969

1975/5475-1/67
19.06.1975

GRUNNDATA

1979/6986-1/67
13.07.1979

RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: LEKSVIK VASSVERK AL
LEIEAVTALE
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:231 BNR:25
RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: LEKSVIK VASSVERK AL
LEIEAVTALE
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:231 BNR:25
RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: LEKSVIK VASSVERK AL
LEIEAVTALE

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:231 BNR:25

BESTEMMELSE OM GJERDE
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:231 BNR:25

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:5054 GNR:231
BNR:19

2018/245370-1/200
01.01.2018 00.00

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1718 GNR:31 BNR:27

2020/2057724-1/200 SAMMENSLAING
03.02.2020 09.33 DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:5054 GNR:231
BNR:25

ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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